
 
Raasakan koulun uudisrakennus, keittiölaiteurakan hankinta 
 
Teknisten palveluiden lautakunta 22.03.2023 § 25    
164/02.08.00/2022    
 

Valmistelija tekninen johtaja Johanna Vakkuri 
 
Kannuksen kaupungin vuosien 2022-2024 investointiohjelmassa on 
varauduttu Raasakan koulun uudisrakennuksen rakentamiseen. 
 
Teknisten palveluiden osasto on pyytänyt tarjouksia hankkeessa 
tilaajan hankintana toteutettavasta keittiölaiteurakasta. Kyseessä on 
EU-kynnysarvon ylittävä hankinta. Tarjouskilpailusta on julkaistu 
8.2.2023 hankintailmoitus Hilma-ilmoituskanavassa ja TED-
tietokannassa.Tarjousten viimeinen jättöaika oli 13.3.2023 klo 12. 
Tarjouksia saatiin kaksi. 
 
Tarjousten arviointi ja vertailu suoritetaan kolmessa vaiheessa.  
1. Tarjoajien kelpoisuuden tarkistaminen  
2. Tarjousten tarjouspyynnön mukaisuuden tarkistaminen  
3. Tarjousten hintavertailu. 
 
Määräaikaan mennessä tarjouksen jättäneet Dieta Oy ja Metos Oy 
Ab täyttävät tarjoajalle asetetut kelpoisuusehdot ja molemmat 
tarjoukset ovat tarjouspyynnön mukaisia. Tarjoukset esitellään 
kokouksessa. 
 
Vertailuhinnat 
Dieta Oy  391.964,45 euroa 
Metos Oy Ab 366.818,54 euroa 
 
Hallintosääntö 24 §. 

 
Tekninen johtaja Teknisten palveluiden lautakunta päättää hyväksyä Metos Oy Ab:n 

tarjouksen ja hankkia Raasakan koulun uudisrakennuksen 
keittiölaiteurakan halvimman tarjouksen tehneeltä Metos Oy Ab:ltä 
hintaan 366.818,54 euroa (alv 0%). 
 

Päätös  
Teknisten palveluiden lautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä 
teknisen johtajan ehdotuksen asiassa. 


